東京労働局における令和5年度の入札案件の見通しを下記のとおり公表します。

なお、ここに掲載する内容は見通しであるため、実際の案件がこの掲載と異なる場合、またはここに記載されていない案件が突発的に発生する場合があります。

入札公告は、「調達・売払情報」 ＞「 入札情報」 に随時掲載しますので、ご確認ください。

令和4年12月1日 現在

№ 件　　　名 選定方法 入札予定時期 履行予定期間 状況

1
令和5年度　マザーズハロワーク東京外2施設における安全サポートスタッフの配置委託（単

価契約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

2 令和5年度　東京労働局及び局内各署所における文書保管業務 一般競争入札 令和5年2月
令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

3 令和5年度　東京労働局文書作成システム運用管理に係る業務の年間委託 一般競争入札 令和5年2月
令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

4
令和5年度　東京労働局、各労働基準監督署等における信書等の年間配送業務委託

（単価契約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

5
令和5年度　東京労働局及び新宿公共職業安定所における信書等の年間配送業務委託

（単価契約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

6
令和5年度　東京労働局、各労働基準監督署及び各公共職業安定所における庁用自動

車で使用するガソリンの年間購入（単価契約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

7 令和5年度　労働安全衛生法に基づく免許証発行等事務サポート事業
一般競争入札

（総合評価方式）
令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

8
令和5年度 中小企業・小規模事業者に対する働き方改革推進支援事業（都道府県セン

ター事業）

一般競争入札

（総合評価方式）
令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

9 令和5年度　精神疾患職員に係る復職等支援事業委託 一般競争入札 令和5年2月
令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

令和５年度　調達（入札）案件の発注見通しの公表について（物品・役務）

1/3
東京労働局 総務部 会計課 用度係

連絡先　　03-3512-1607

東京労働局における令和5年度の入札案件の見通しを下記のとおり公表します。

なお、ここに掲載する内容は見通しであるため、実際の案件がこの掲載と異なる場合、またはここに記載されていない案件が突発的に発生する場合があります。

入札公告は、「調達・売払情報」 ＞「 入札情報」 に随時掲載しますので、ご確認ください。

令和4年12月1日 現在

№ 件　　　名 選定方法 入札予定時期 履行予定期間 状況

令和５年度　調達（入札）案件の発注見通しの公表について（物品・役務）

10 令和5年度 労働保険年度更新郵送処理センター事業 一般競争入札 令和5年4月
令和5年5月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

11 令和5年度　若年者地域連携事業
一般競争入札

（総合評価方式）
令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

12
令和5年度　東京労働局及び局内各署所で使用するコピー用紙の年間購入（単価契

約）
一般競争入札 令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

13
令和5年度　東京労働局及び局内各署所で使用する事務用消耗品の年間購入（単価

契約）
一般競争入札 令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

14
令和5年度　東京労働局及び局内各署所で使用するトナーカートリッジ等（リコー）の年間

購入（単価契約）
一般競争入札 令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

15
令和5年度　東京労働局及び局内各署所で使用するトナーカートリッジ等（エプソンほか）

の年間購入（単価契約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

16
令和5年度 東京労働局及び局内各署所で使用するトナーカートリッジ等（富士フイルム

製）の年間購入（単価契約）
一般競争入札 令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

17
令和5年度　東京労働局及び各署所で使用する業務用封筒（150種）の年間作成（単

価契約）
一般競争入札 令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

18
令和5年度　東京労働局及び各労働基準監督署、各公共職業安定所における電子式複

写機・複合機（リコー製）の年間保守（単価契約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

19
令和5年度　東京労働局及び各労働基準監督署、各公共職業安定所における電子式複

写機・複合機（コニカミノルタ製）の年間保守（単価契約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

2/3
東京労働局 総務部 会計課 用度係

連絡先　　03-3512-1607

東京労働局における令和5年度の入札案件の見通しを下記のとおり公表します。

なお、ここに掲載する内容は見通しであるため、実際の案件がこの掲載と異なる場合、またはここに記載されていない案件が突発的に発生する場合があります。

入札公告は、「調達・売払情報」 ＞「 入札情報」 に随時掲載しますので、ご確認ください。

令和4年12月1日 現在

№ 件　　　名 選定方法 入札予定時期 履行予定期間 状況

令和５年度　調達（入札）案件の発注見通しの公表について（物品・役務）

20
令和5年度　東京労働局における健康診断等及び付随する業務の年間実施（単価契

約）
一般競争入札 令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

21
令和5年度　免許証発行用カラーリボンキット及びクリアートップコートの年間購入（単価契

約）
一般競争入札 令和5年4月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

22
令和5年度　免許証発行用プラスチックカード・台紙及び両面タック紙付きシートの年間購入

（単価契約）
一般競争入札 令和5年3月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

23
令和5年度　東京労働局及び局内各署所で使用する蛍光灯等の年間購入（単価契

約）
一般競争入札 令和5年4月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

24
令和5年度　東京労働局23区内19施設におけるごみ処理業務の年間委託（単価契

約）
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

25
令和5年度 東京労働局、各労働基準監督署及び各公共職業安定所における庁用自動

車で使用するガソリンの年間購入(単価契約)
一般競争入札 令和5年2月

令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

26 令和5年度　労働基準監督官採用試験第２次試験に係る身体検査（単価契約） 一般競争入札 令和5年4月
令和5年7月～

令和5年8月

過去実績より

記載したもの

27 令和5年度　医療労務管理支援事業 一般競争入札 令和5年3月
令和5年4月～

令和6年3月

過去実績より

記載したもの

3/3
東京労働局 総務部 会計課 用度係

連絡先　　03-3512-1607